



Miasto Dębica



GMINA
FAIR PLAY

Dębica, dnia 10.12.2009 r.

BZP.341-60-11/09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Budowa placówki o charakterze centrum Edukacyjno - Sportowym na os. Kępa w Dębicy.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A

1.Pytanie: Proszę ponownie o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej PVC. Dokonanie wyceny stolarki okiennej PVC na podstawie rysunków :rzutów i elewacji a także przedmiaru nie jest możliwe ponieważ nie można odczytać z w/w rysunków i przedmiaru podstawowego parametru stolarki okiennej czyli funkcji otwierania skrzydeł okiennych (rozwieralne, rozwieralno-uchylne , uchylne, w stolarence okiennej występuje też stałe szklenie w ościeżnicy lub skrzydle) niezbędnego do dokonania rzetelnej wyceny. Zastosowanie danej funkcji otwierania skrzydła lub stałego szklenia ma też związek z wymiarami skrzydeł okiennych. W budynku szkoły i sali gimnastycznej jest 152 okna, w których w poszczególnych skrzydłach okiennych będą miały zastosować różne funkcje otwierania lub stałe szklenie.

Odpowiedź: Przedkładamy zestawienie stolarki otworowej - Załącznik nr 1

W przypadku stolarki okiennej- funkcje otwierania skrzydeł okiennych :

Okna o wymiarach 210 x 210 – czterodzielne , 2 górne kwatery rozwieralne, 2 dolne kwatery uchylno – rozwieralne,

Okna o wymiarach 210 x 180 – dwudzielne, górna kwatera rozwieralna, dolna kwatera uchylno – rozwieralna,

Okna o wymiarach 210 x 90 - dwudzielne, górna kwatera rozwieralna, dolna kwatera uchylno – rozwieralna,

Okna o wymiarach 180 x 180 - czterodzielne , 2 górne kwatery rozwieralne, 2 dolne kwatery uchylno – rozwieralne,

Okna o wymiarach 90 x 90 – uchylno – rozwieralne,

Okna o wymiarach 180 x 90 - dwudzielne, górna kwatera rozwieralna, dolna kwatera uchylno – rozwieralna,

Okna o wymiarach 160 x 90 - dwudzielne, górna kwatera rozwieralna, dolna kwatera uchylno – rozwieralna,

Okna 90 x 180 – jednodzielne uchylno – rozwieralne

Należy wyłączyć z przedmiaru robót stan wykończeniowy – sala gimnastyczna rozdziału okna i drzwi w całości i w jego miejsce zamieścić nowy przedmiar, który zawiera - załącznik nr 2.

2.Pytanie: Czy szklenie stolarki okiennej PVC należy przyjąć standardowym pakietem szybowym 4/16/4. Przezroczystym z jedną szybą bezpieczną od środka i zwykłą od zewnątrz.

Odpowiedź: Należy przyjąć standardowy pakiet szybowy 4/16/4, przezroczysty z dwiema szybami bezpiecznymi.

3.Pytanie: Wykonawca A w korespondencji nr 1 pytał o poz. 80 przedmiaru robót – stan wykończeniowy sali gimnastycznej, Odpowiedź: Tak jak podano w przedmiarze: „ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane 2-krotnie na budowie, FD1”. Pozycja 80 przedmiaru brzmi : skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 2-skrzydłowe – łazienkowe 2,0 x 2,10 - 2 szt. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Poz. 80 przedmiaru robót – stan wykończeniowy brzmiała: „skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 2-skrzydłowe – łazienkowe 2,0 x 2,10 – 2 szt.”

Chodzi w tej pozycji o drzwi na sali gimnastycznej do schowków przy sali.

4.Pytanie: Proszę podać wysokość blachy trapezowej na pokrycie dachu?

Odpowiedź: Wysokość blachy trapezowej na pokrycie dachu o wysokości trapezu 25 mm (niski trapez standardowy).

5.Pytanie: Pozycja 4.3.3 przedmiaru na salę gimnastyczną jest krotność 1 co daje w sumie gr. stropu 11 cm a wg projektu jest 15 cm. Jaką krotność przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Patrz poz. 4.3.3 i poz. 4.3.4 przedmiaru robót sala gimnastyczna.

6.Pytanie: Wyposażenie sali gimnastycznej pkt. 4 montaż siatek osłonowych jest jednostka przedmiaru m3 a powinna być m2. Jaką jednostkę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Prosimy o zmianę jednostki przedmiaru z „m3” na „m2” poz. 4 – wyposażenie sali gimnastycznej.

Wykonawca B

1.Pytanie: Odpowiedzi jakie zostały przesłane przez Was dnia 04.12.09 r. nie odpowiadają zadanyim pytaniom. Poz. 80 przedmiaru robót – stan wykończeniowy brzmiała: „skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 2-skrzydłowe – łazienkowe 2,0 x 2,10 – 2 szt.” Pozycja ta nie mówi nam o żadnych ościeżnicach stalowych.

Odpowiedź: Pozycja 80 przedmiaru robót – stan wykończeniowy sali gimnastycznej dotyczy drzwi do schowków przy sali.

Wykonawca C

1.pytanie: Brak schematów tablic : R1, R2, RG, RTV,T1,T2,TTK-0,TTK-1 w Szkole Podstawowej prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Patrz: projekt budowlany i wykonawczy - szkoła podstawowa, branża elektryczna.

2.Pytanie: W pozycjach przedmiaru 43 i 74 Szkoły Podstawowej nie podano jakie przewody w nich występują, proszę o podanie rodzaju przewodów.

Odpowiedź:

Pozycja 43 – przewód YDY 450/750V 3x 2,5 mm².

Pozycja 74 - przewód YDY 450/750V 4x 1,5 mm².

3.Pytanie: W pozycji przedmiaru 24 Sali Gimnastycznej nie podano jaki przewód występuje, proszę o podanie rodzaju przewodu?

Odpowiedź: Pozycja 24 – YDY 450/750V 3x2,5 mm².

4.Pytanie: W pozycjach przedmiaru 110 i 111 Sali Gimnastycznej nie podano typów opraw?

Odpowiedź:

Pozycja 110 – oprawa świetlówkowa SR236V-AD IP20, świetlówki – T8 36W.

Pozycja 111 - oprawa świetlówkowa SNTX236 IP20, świetlówka T8 36W.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
mgr inż. Grażyna Rymut